[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
Совет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в Положение
о проведении аттестации муниципальных служащих в муниципальном районе Давлекановский район Республики Башкортостан

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих в муниципальном районе Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 20 марта 2009 года №2/8-30, следующие изменения и дополнения:
1.1. в части 2 пункт 2 дополнить подпунктом 2.1. следующего содержания:
«2.1. Состав аттестационной комиссии формируется таким образом, чтобы была исключена возможность возникновения конфликтов интересов, которые могли бы повлиять на принимаемые аттестационной комиссией решения.».
1.2. в части 4 в подпункте 3 пункта 2 слова "на повышение квалификации" заменить словами "для получения дополнительного профессионального образования".
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка  (председатель Ахунзянова Ф.К.).
3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

Председатель Совета                                                                          Г.М. Якушин